



## امام جمعه تبریز: مسئولان عالی‌رتبه نظام حول محور ولایت انسجام داشته باشند

امام جمعه تبریز گفت: خواست جامعه اسلامی و مومنان این است که مسئولان عالی‌رتبه نظام حول محور رهبر معظم انقلاب وحدت و انسجام داشته باشند...

امام جمعه تبریز گفت: خواست جامعه اسلامی و مومنان این است که مسئولان عالی‌رتبه نظام حول محور رهبر معظم انقلاب وحدت و انسجام داشته باشند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشبهستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز که به امامت وی در مصلاي امام خمینی تبریز اقامه شد، بر ضرورت تعمیق وحدت میان آحاد جامعه و مسئولان تأکید کرد.

\* مومنین حضور گسترده‌ای در جشن گلریزان داشته باشند

امام جمعه تبریز با اشاره به فرارسیدن ما مبارک رمضان اظهار داشت: در این ماه فرصت عبادت و معنویت و خودسازی برای جامعه اسلامی فراهم است و باید تمام آحاد جامعه از این فرصت معنوی استفاده کند.

آیت‌الله مجتهدشبهستری با اشاره به برنامه سالانه جشن گلریزان در نیمه ماه مبارک رمضان و ایام ولادت امام حسن مجتبی (ع) تصریح کرد: جشن گلریزان که در چنین ایامی با هدف آزادسازی زندانیان مالی و جنایت‌های غیر عمد صورت می‌گیرد مورد توجه مومنان باشد.

وی اظهار داشت: در برنامه جشن گلریزان با مساعدت مالی دولت و نیز مردم خبر زمینه آزادی کسانی که به غیرعمد مرتکب خطاهایی شده‌اند، فراهم می‌شود و این عمل معنوی موجب اجر معنوی برای خیران است.

امام جمعه تبریز همچنین به فرارسیدن هفته دولت اشاره کرد و گفت: همه ساله از دوم تا هشتم شهریور ماه به مناسبت شهادت دو تن از بزرگ مردان دولت شهید رجایی و باهنر این هفته گرامی داشته می‌شود.

وی افزود: این هفته فرصت مناسبی است تا خدمات دولت برای جامعه اسلامی بیان شود و اگر ضعف‌ها و کاستی‌هایی نیز بوده است، بیان شود.

\* کمک به مسلمانان سیل زده پاکستان وظیفه همگانی برای مسلمانان است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه به جاری شدن سیل در بخش قابل توجهی از پاکستان اشاره کرد و اظهار داشت: سیل ویرانگری که در این کشور رخ داده و هنوز هم ادامه دارد فاجعی بسیار بزرگ بوده، چنانچه یک پنجم این کشور را در بر گرفته است.

وی آمار کشته‌ها و زخمی‌ها و افراد مفقود و بی‌خانمان این حادثه انسانی را بسیار نگران کننده دانست و اظهار داشت: بنا به گفته مسئولان جهانی ابعاد فاجعه این حادثه در جهان کم نظیر است و خطرات و بیماری‌های واگیردار مانند و با مردم و کودکان این کشور را تهدید می‌کند.

امام جمعه تبریز افزود: دولت پاکستان نمی‌تواند این حادثه را کنترل کند و کمک به مسلمانان سیل زده پاکستان وظیفه همگانی برای مسلمانان است.

وی با اشاره به کمک ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران به ملت پاکستان تأکید کرد: کمک‌هایی از طریق هلال احمر صورت گرفته است و ادامه دارد و مومنان با کمک‌های مالی و غیرنقدی به یاری این مردم آسیب دیده بشتابند.

خطیب جمعه تبریز افزود: برخی مراجع عظام تقلید و روحانیون برجسته شیعی در پاکستان نیز بر ضرورت کمک و همیاری به مردم سیل زده پاکستان تأکید کردند.

\* مسئولان عالی رتبه نظام حول محور رهبری وحدت داشته باشند

آیت‌الله مجتهدشبهستری به فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی در جمع مسئولان کشوری اشاره کرد و اظهار داشت: معظم له در این سخنرانی مطالب ارزشمندی در ابعاد مختلف ایراد فرمودند که راهگشا و تعیین کننده بود.

وی تأکید کرد: ایشان با اشاره به ضرورت همدلی و اتحاد در جامعه و اهمیت خاص آن در میان مسئولان از مسئولان تراز اول کشوری خواستند تا وحدت و انسجام را حفظ کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار داشت: معظم له همچنین در این دیدار با اشاره به امکان وجود اختلاف نظرها این اختلاف دیدگاه‌ها را در وحدت میان مسئولان موثر ندانستند.

امام جمعه تبریز گفت: خواست جامعه اسلامی و مومنان این است که مسئولان عالی رتبه نظام حول محور رهبر معظم انقلاب وحدت و انسجام داشته باشند.

وی اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در فرمایشات قاطع خود بار دیگر بر موضوع قاطعانه ایران در مسئله هسته‌ای و به آمادگی ایران برای مذاکره بدون تعیین هدف نهایی قبل از آغاز مذاکره تأکید کردند.

وی گفت: رهبر معظم انقلاب در رابطه با مذاکره با آمریکا نیز فرمودند که ایران حاضر به مذاکره است اما این مذاکرات با آمریکا نخواهد بود.

آیت‌الله مجتهدشبهستری افزود: ایشان در فرمایشات مهم خود بر بعید بودن دست زدن به حماقت تهدید نظامی علیه ایران از سوی

رژیم صهیونیستی و غرب اشاره کرد و یادآور شد: در صورت ارتکاب این حماقت پاسخ ایران محدود به منطقه نخواهد بود.